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Aelodau 
Cabinet yr ALl 

 

Swyddogion 
dirprwyedig 

 

Dylid nodi pan 
fydd dau yn 
bresennol, dim 
ond un 
bleidlais a 
ganiateir i bob 
ALl 

 

Ynys Môn 

Y Cynghorydd Alun Mummery 

AlunMummery@ynysmon.gov.uk 

 

Elliw Llyr 

Elliw.Llyr@ynysmon.gov.uk  

Gwynedd 

Y Cynghorydd Craig ab Iago 

Cynghorydd.CraigabIago@gwynedd.llyw.cymru  

 

 

Arwel Wyn Owen, Uwch Reolwr Tai 

arwelwynowen@gwynedd.gov.uk 

Sir y Fflint 

Y Cynghorydd Dave Hughes 

dave.huges@flintshire.gov.uk  

 

 

Neal Cockerton 

Neal.cockerton@flintshire.gov.uk   

Sir Ddinbych 

Y Cynghorydd Bobby Feeley  

bobby.feeley@denbighshire.gov.uk 

 

Abbe Harvey – Uwch Reolwr Tai 

abbe.harvey@denbighshire.gov.uk  

Wrecsam 

Cllr Joan Lowe 

Joan.lowe@wrexham.gov.uk  

 

 

Shirley Jones 

Shirley.jones@wrexham.gov.uk   

Conwy 

Y Cynghorydd Charlie McCoubrey  

cllr.charlie.mccoubrey@conwy.gov.uk  

 

 

Sam Parry, Rheolwr Gwasanaethau Tai 

Sam.Parry@conwy.gov.uk  
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Iechyd / 
Cynrychiolydd 
Iechyd y 
Cyhoedd 

 

Gareth Evans  

gareth.evans5@wales.nhs.uk  

Glynne Roberts 

glynne.roberts@wales.nhs.uk 

 

BIPBC Iechyd 
Meddwl 

Phil Forbes 

Phi.Fobres@wales.nhs.uk  

Ymddiriedolaet
h Prawf Cymru 

Judith Magaw 

Judithr.Magaw@workinglinkssecure.co.uk 

 Jonathan Clarke  

jono.clarke@workinglinkssecure.co.uk 

 

 

 

 

 

Darparwyr 

 

 

Hir Dymor 

Lynne Evans (Tai Gogledd Cymru) Dirprwy 
Gadeirydd     

Lynne.evans@nwha.org.uk 

 

 

Dirprwy 

Steffan L Williams – GISDA 

steffan.llyr.williams@gisda.co.uk 

Linda Hughes – Clwyd Alyn 

Linda.Hughes@clwydalyn.co.uk 

 

Tymor Byr 

Wendy Hughes – Digartref 
wendy@digartref.co.uk 

Tymor Byr 

Emma Wood – Hafan Cymru 
Emma.Wood@hafancymru.co.uk  

 

Cartrefi 
Cymunedol 
Cymru 

Enid Roberts – Cartrefi Cymunedol Gwynedd 
Gadeirydd 

enid.roberts@ccgwynedd.org.uk 

 

Gwenan Ellis - Grŵp Cynefin 

gwenan.ellis@grwpcynefin.org 

Gwynne Jones – Cartrefi Conwy 
Gwynne.Jones@cartreficonwy.org 
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Enw 
 

Cydlynydd Datblygu 
Rhanbarthol 

Rachel Pierce-Jones - Cefnogi Pobl Cydlynydd Datblygu Rhanbarthol 

Rachel.Pierce-Jones3@conwy.gov.uk  

 

 

 

 

 

Arwain ar Atal Digartrefedd 

Alwena Pawson – Anglesey 

Alwenapawson@ynysmon.gov.uk  

Sara Jones – Anglesey 

SaraJones2@ynysmon.gov.uk  

Susan Griffiths – Gwynedd 

susangriffith@gwynedd.llyw.cymru  

Martin Cooil – Conwy  

martin.cooil@conwy.gov.uk  

Nodyn – mae Claire Owens yn arwain ar Atal Digartrefedd a Chefnogi 
Pobl. Manylion cyswllt yn yr adran Swyddog Arweiniol isod  

Jenni Griffiths  

jenni.griffiths@flintshire.gov.uk  

Tracy Hague – Wrexham  

tracy.hague@wrexham.gov.uk  

 

 

 

 

Swyddogion Awdurdod 
Lleol 

Gwynedd Gwyn Roberts, Arweinydd Cefnogi Pobl 

gwynfoulkesroberts@gwynedd.llyw.cymru 

Sir y Fflint Lisa Pearson 

Lisa.pearson@flintshire.gov.uk  

Sir Ddinbych Claire Owens 

claire.owens@denbighshire.gov.uk  

Ynys Môn Arwel Jones  

RArwelJones@anglesey.gov.uk 
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Wrecsam Shirley Jones – Dirprwy PCRh 

Shirley.jones@wrexham.gov.uk 

Conwy Debbie Lambe   

Debbie.lambe@conwy.gov.uk 

 

 


